
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757610 – 7349 – 7341 - 7327| email: selezioni@unifi.it 

Il Dirigente
Decreto n. 915 
Anno 2016 
Prot. n. 87423 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo delle 
Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008 e in data 12 marzo 2009; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 247, prot. n. 24323 del 19 febbraio 2016, con il quale è stato 
bandito un Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 (due) posti di 
categoria D, posizione economica D1, dell'area amministrativa gestionale con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze della programmazione e 
valutazione delle perfomance e del controllo della gestione amministrativa, di cui 1 (uno) 
riservato, ai sensi dell'art.52, comma 1 bis, del d.lgs n. 165/2001, al personale a tempo 
indeterminato in servizio presso l'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 854 prot. n. 81226 del 6 giugno 2016, con cui è stata 
nominata la commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTO in particolare l’art. 7 del bando ove è previsto lo svolgimento di una preselezione in 
relazione al numero di domande pervenute;  

VISTO il verbale del 15 giugno 2016, data in cui si è espletata la preselezione ai sensi del 
citato art. 7 del bando; 

VERIFICATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

di approvare il seguente elenco dei candidati ammessi alle prove scritte del Concorso 
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 (due) posti di categoria D, posizione 
economica D1, dell'area amministrativa gestionale con contratto di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato e pieno, per le esigenze della programmazione e valutazione delle 
perfomance e del controllo della gestione amministrativa, di cui 1 (uno) riservato, ai sensi 
dell'art.52, comma 1 bis, del d.lgs n. 165/2001, al personale a tempo indeterminato in 
servizio presso l'Università degli Studi di Firenze: 

 

COGNOME NOME  

 

1 AGLIETTI PAOLA 

2 AGNELLI DAVIDE 

3 ANTONINO ROSANNA 

4 BALDERI SANDRA 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

5 BARDOTTI LORENZO 

6 BINI BARBARA 

7 BINI CRISTINA 

8 BISCOGLIO ISABELLA 

9 BOMBARDIERI DOMENICO 

10 BONUCCI ROBERTO 

11 BRACCINI CRISTIANA 

12 BRINDISI MASSIMO 

13 BRUSCHI LUISA 

14 BUCCIARELLI LUCA 

15 CHEN YI FRANCESCO 

16 CHIARINI LORENZO 

17 CHITI GIULIA 

18 CIOLLI PAOLA 

19 CIONI FRANCESCA 

20 CIULLI ANDREA 

21 CONTI CLAUDIA 

22 DE MATTEIS ROBERTA 

23 DEL MASTIO ANDREA 

24 DOLFI VALENTINA 

25 FAIJA SARA 

26 FALLAI IRENE 

27 FASULO TINA 

28 FIORE DANIELA 

29 LA MANTIA GABRIELE 

30 LELLA MARGHERITA ELISA 

31 MARCOTTI PAOLO 

32 MASTRACCA RENATA 

33 MAZZONI SILVIA 

34 MAZZONI FABIO GUSMANO 

35 MEZZASALMA ANNAROSA 

36 MIRIZIO FRANCESCA 

37 MUGNAI LUISA 

38 PAPA VALENTINA 

39 PERUZZI CHIARA 

40 PEZZOLI STEFANO 

41 POGGINI BEATRICE 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

42 POZZEBON ELENA 

43 RANDONE FRANCESCO 

44 RINALDINI ROBERTO 

45 SALOMONI SARA 

46 SANTINI CARLA 

47 SANTORO ALESSANDRA 

48 SECHI LAURA 

49 SINISCALCO ANNA 

50 SORRI SILVIA 

51 TIRINNANZI GIUDITTA 

52 TOGNAZZI ELEONORA 

53 TRONCI SONYA 

54 ULIVIERI CHIARA 

55 URBANI SILVIA 

56 VANNUCCI VERONICA 

57 VECCHIO MARIANGELA 

58 VERRECCHIA DANIELA 

59 VESTRI ELISA 

60 VICHI MARCO 
 
 
Firenze, 16 giugno 2016                     f.to  IL DIRIGENTE 

   Dott. Vincenzo De Marco 


